PHILIPS

Lighting

Wspaniate
oswietlenie LED

Ledinaire SlimDownlight

Linia produktow LEDINAIRE firmy Philips obejmuje popularne oprawy

oswietleniowe LED, ktore charakteryzuja sie wysoka jakoscia i konkurencyjna cena.

Niezawodne, energooszczedne i przystepne cenowo — doktadnie takie, jakich
potrzebujesz.

Korzysci

- Jakosc i niezawodnos¢ produktow Philips
- Oszczednosc energii

- Komfortowe swiatto rozproszone

Cechy

- Dostepne w wersjach o réznych rozmiarach i poziomach natezenia swiatta
- Wiele dostepnych barw swiatta

- Wyjatkowo smukta konstrukcja

Zastosowanie

- Korytarze

- Miejsca ogoblnodostepne
- Poczekalnie
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Ledinaire SlimDownlight

Wersje
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DNO65B G4 LED20 19W D200 RD DNO65B G4 LED12 12W D150 RD Downlight MZD DN027C 220V RD DNO65B G3 LDNR LED10 L150 SQ

»

DNO65B G4 830 840 865 PSU E PG

Rysunki techniczne
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Ledinaire SlimDownlight

Rysunki techniczne
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Wiecej o produkcie
Philips Ledinaire slim downlight Philips Ledinaire slim downlight
e surface mounted DTO3 surface mounted Back DTO1
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Ledinaire SlimDownlight

Wiecej o produkcie

Philips Ledinaire slim downlight

surface mounted DT04

Philips Ledinaire slim downlight
recessed DTO3

Philips Ledinaire slim downlight
recessed Back DTO1
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Philips Ledinaire slim downlight

surface mounted DTO1
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Philips Ledinaire slim downlight
recessed DTO1
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Philips Ledinaire slim downlight
surface mounted DTO2
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Ledinaire SlimDownlight

Wiecej o produkcie

Philips Ledinaire slim downlight

recessed DT02

additional photo

Informacje ogolne
W zestawie sterownik Tak

Wymienne zrédto swiatta Nie

Dane techniczne oswietlenia
Wskaznik oddawania barw (CRI) 80

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Klasa ochrony IEC Klasa
bezpieczenstwa Il

220 do 240 V

Napiecie wejsciowe
Uktady sterowania i Sciemnianie
Z mozliwoscia przyciemniania Nie
Mechanika i korpus
Kolor Korpusu Biel
Mech. kod ochrony przed uderzeniami IKO3
Certyfikaty i zastosowania
Zakres temperatury otoczenia

+40°C
Znak CE Tak
Oznaczenie palnosci Do

bezposredniego
montazu na
powierzchniach o
normalnym

poziomie palnosci

Wydajnos¢ poczatkowa (zgodna z normami IEC)

Tolerancja strumienia swietlnego +/-10%
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Od -20°C do

Informacje ogolne

Order Code
46445200
46427800
46429200
46433900
46435300
30395901
30397301
46443800
46447600
46449000
46451300
46453700
46439100
46441400
32181601

Full Product Name

DNO65B G4 LED20/830_840_865 19W D200 RD
DNO65B G4 LED12/830 12W 220-240V D150 RD
DNO65B G4 LED12/840 12W 220-240V D150 RD
DNO65B G4 LED20/830 19W 220-240V D200 RD
DNO65B G4 LED20/840 19W 220-240V D200 RD
DNO65B G4 125/830_840_865 PSU-E D150 RD
DNO65B G4 20S/830_840_865 PSU-E D200 RD
DNO65B G4 LED12/830_840_865 12W D150 RD
DNO65C G4 LED12/830 12W 220-240V 6-D175
DNO65C G4 LED12/840 12W 220-240V 6-D175
DNO65C G4 LED20/830 19W 220-240V 8-D225
DNO65C G4 LED20/840 19W 220-240V 8-D225
DNO65B G4 LED12/830 12W 220-240V L150 SQ
DNO65B G4 LED12/840 12W 220-240V L150 SQ
DNO65B G4 20S/830_840_865 PSU-E D200 PG

Philips Ledinaire slim downlight
recessed DT04

Liczba sztuk osprzetu zasilajacego

Tjednostka

1jednostka

1jednostka

Dane wkrotce ulegng zmianie



Ledinaire SlimDownlight

Dane techniczne oswietlenia (1/2)

Order
Code
46445200

46427800

46429200

46433900

46435300

30395901

30397301

46443800

Full Product Name
DNO65B G4
LED20/830_840_865
19W D200 RD
DNO65B G4
LED12/830 12W
220-240V D150 RD
DNO65B G4
LED12/840 12W
220-240V D150 RD
DNO65B G4
LED20/830 19W
220-240V D200 RD
DNO65B G4
LED20/840 19W
220-240V D200 RD
DNO65B G4 12S/
830_840_865 PSU-E
D150 RD

DNO65B G4 20S/
830_840_865 PSU-E
D200 RD

DNO65B G4
LED12/830_840_865
12W D150 RD

Typ

»Wszystko

w jednym”

All-in, Multi

Color

Temperature

All-in, Multi

Color

Temperature

Dane techniczne os$wietlenia (2/2)
Order Code Full Product Name

46445200
46427800
46429200
46433900
46435300
30395901

30397301

46443800

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

DNO65B G4 LED20/830_840_865 19W D200 RD
DNO65B G4 LED12/830 12W 220-240V D150 RD
DNO65B G4 LED12/840 12W 220-240V D150 RD
DNO65B G4 LED20/830 19W 220-240V D200 RD
DNO65B G4 LED20/840 19W 220-240V D200 RD
DNO65B G4 125/830_840_865 PSU-E D150 RD
DNO65B G4 20S5/830_840_865 PSU-E D200 RD
DNO65B G4 LED12/830_840_865 12W D150 RD

Order Code Full Product Name

46445200

46427800

DNOG5B G4
LED20/830_840_865 19W
D200 RD

DNO65B G4 LED12/830 12W 50 or 60 Hz

220-240V D150 RD

Czestotliwos¢

linii

50 or 60 Hz

Skorelowana Skutecznos¢

temperatura sSwietlna

barwowa
(Nom)
3000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

3000 K

3000 K

(znamionowa) Strumien

(Nom) Swietlny
105 Im/W 2000 Im
100 lm/W 1200 Im
100 Im/W 1200 Im
105 Im/W 2000 Im
105 Im/W 2000 Im
100 lm/W 1200 Im
105 Im/W 2000 Im
100 lm/W 1200 Im
Typ optyki

Kat rozsytu $wiatta 110°
Kat rozsytu $wiatta 110°
Kat rozsytu swiatta 110°
Kat rozsytu swiatta 110°
Kat rozsytu swiatta 110°
Kat rozsytu $wiatta 100°
Kat rozsytu $wiatta 100°
Kat rozsytu swiatta 110°

Nadaje sie do
Zuzycie losowego
energii przetaczania
19w -
2w -
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Order
Code
46447600

46449000

46451300

46453700

46439100

46441400

32181601

Order Code
46447600
46449000
46451300
46453700
46439100
46441400
32181601

Order Code
46429200

46433900

Full Product Name
DNO65C G4
LED12/830 12W
220-240V 6-D175
DNO65C G4
LED12/840 12W
220-240V 6-D175
DNO65C G4
LED20/830 19W
220-240V 8-D225
DNO65C G4
LED20/840 19W
220-240V 8-D225
DNO65B G4
LED12/830 12W
220-240V L150 SQ
DNO65B G4
LED12/840 12W
220-240V L150 SQ
DNO65B G4 20S/
830_840_865 PSU-E
D200 PG

Full Product Name

Typ

»Wszystko

w jednym”

Skorelowana Skutecznos¢

temperatura sSwietlna

barwowa
(Nom)
3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

DNO65C G4 LED12/830 12W 220-240V 6-D175

DNO65C G4 LED12/840 12W 220-240V 6-D175
DNO65C G4 LED20/830 19W 220-240V 8-D225
DNO65C G4 LED20/840 19W 220-240V 8-D225
DNO65B G4 LED12/830 12W 220-240V L150 SQ
DNO65B G4 LED12/840 12W 220-240V L150 SQ
DNO65B G4 205/830_840_865 PSU-E D200 PG

Full Product Name

DNO65B G4 LED12/840 12W

220-240V D150 RD

DNO65B G4 LED20/830 19W

220-240V D200 RD

(znamionowa) Strumien

(Nom) Swietlny
100 lm/W 1200 Im
108 Im/W 1200 Im
105 Im/W 2000 Im
105 Im/W 2000 Im
100 lm/W 1200 Im
100 lm/W 1200 Im
105 Im/W 2000 Im
Typ optyki

Kat rozsytu swiatta 110°
Kat rozsytu swiatta 110°
Kat rozsytu swiatta 110°
Kat rozsytu swiatta 110°
Kat rozsytu swiatta 110°
Kat rozsytu $wiatta 110°
Kat rozsytu $wiatta 100°

Nadaje sie do

Czestotliwos¢ Zuzycie losowego
linii energii przetaczania
50 or 60 Hz 2w -

50 or 60 Hz 19w -

Dane wkrotce ulegng zmianie



Ledinaire SlimDownlight

Order Code Full Product Name

46435300

30395901

30397301

46443800

46447600

Nadaje sie do
Czestotliwos¢ Zuzycie losowego
linii energii przetaczania
DNO65B G4 LED20/840 50 or 60 Hz 19w -
19W 220-240V D200 RD
DNO65B G4 125/ - 2w Nie dotyczy
830_840_865 PSU-E D150
RD
DNO65B G4 20S/ - 19w Nie dotyczy
830_840_865 PSU-E D200
RD
DNO65B G4 50 or 60 Hz 2w -
LED12/830_840_865 12W
D150 RD
DNO65C G4 LED12/830 12W 50 or 60 Hz 2w -

220-240V 6-D175

Mechanika i korpus

Order Code Full Product Name

46445200
46427800
46429200
46433900
46435300
30395901

30397301

46443800

DNO65B G4 LED20/830_840_865 19W D200 RD
DNO65B G4 LED12/830 12W 220-240V D150 RD
DNO65B G4 LED12/840 12W 220-240V D150 RD
DNO65B G4 LED20/830 19W 220-240V D200 RD
DNO65B G4 LED20/840 19W 220-240V D200 RD
DNO65B G4 125/830_840_865 PSU-E D150 RD
DNO65B G4 20S/830_840_865 PSU-E D200 RD
DNO65B G4 LED12/830_840_865 12W D150 RD

Praca w trybie awaryjnym

Order Code Full Product Name

46445200

46427800

46429200

46433900

46435300

30395901

Centralne
oswietlenie
awaryjne
DNO65B G4 LED20/830_840_865 -
19W D200 RD

DNO65B G4 LED12/830 12W -
220-240V D150 RD

DNO65B G4 LED12/840 12W -
220-240V D150 RD

DNO65B G4 LED20/830 19W -
220-240V D200 RD

DNO65B G4 LED20/840 19W -
220-240V D200 RD

DNO65B G4 125/830_840_865 PSU-E  Ni
D150 RD

e
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Kod stopnia ochrony
IP20/44
IP20/44
1P20/40
1P20/40
IP20/40
IP20/44
IP20/44
IP20/44

Oswietlenie

awaryjne

Zgodnosc z
oswietleniem
awaryjnym
(zapewniona
poprzez
zastosowanie

akcesorium

Order Code
46449000

46451300

46453700

46439100

46441400

32181601

Order Code
46447600
46449000
46451300
46453700
46439100
46441400
32181601

Order Code

30397301

46443800

46447600

46449000

Nadaje sie do

Czestotliwos¢ Zuzycie losowego
Full Product Name linii energii przetaczania
DNO65C G4 LED12/840 12W 50 or 60 Hz 2w -
220-240V 6-D175
DNO65C G4 LED20/830 19W 50 or 60 Hz 19w -
220-240V 8-D225
DNO65C G4 LED20/840 50 or 60 Hz 19w -
19W 220-240V 8-D225
DNO65B G4 LED12/830 12W 50 or 60 Hz 2w -
220-240V L150 SQ
DNO65B G4 LED12/840 12W 50 or 60 Hz 2w -
220-240V L150 SQ
DNO65B G4 20S/ - 19w Nie dotyczy
830_840_865 PSU-E D200
PG

Full Product Name

DNO65C G4 LED12/830 12W 220-240V 6-D175
DNO65C G4 LED12/840 12W 220-240V 6-D175
DNO65C G4 LED20/830 19W 220-240V 8-D225
DNO65C G4 LED20/840 19W 220-240V 8-D225
DNO65B G4 LED12/830 12W 220-240V L150 SQ
DNO65B G4 LED12/840 12W 220-240V L150 SQ
DNO65B G4 205/830_840_865 PSU-E D200 PG

Centralne
oswietlenie

Full Product Name awaryjne

DNO65B G4 205/830_840_865 PSU-  Ni
E D200 RD

e

DNO65B G4 LED12/830_840_865 12W -
D150 RD

DNO65C G4 LED12/830 12W -
220-240V 6-D175

DNO65C G4 LED12/840 12W -
220-240V 6-D175

Kod stopnia ochrony
1P20/40
IP20/40
1P20/40
1P20/40
IP20/40
1P20/40
IP20/44

Oswietlenie
awaryjne
zgodnego zestawu
akumulatora)
Zgodnosc z
oswietleniem
awaryjnym
(zapewniona
poprzez
zastosowanie
akcesorium
zgodnego zestawu

akumulatora)

Dane wkrotce ulegng zmianie



Ledinaire SlimDownlight

Centralne
oswietlenie Oswietlenie
Order Code Full Product Name awaryjne awaryjne
46451300 DNO65C G4 LED20/830 19W - -
220-240V 8-D225
46453700 DNO65C G4 LED20/840 19W - -
220-240V 8-D225
46439100 DNO65B G4 LED12/830 12W - -
220-240V L150 SQ
Certyfikaty i zastosowania
Test Wartos¢ Wartos¢ efektu
Order rozzarzonym migotania stroboskopowego
Code Full Product Name drutem (PstLM) (SVM)
46445200 DNO65B G4 - 0,7 0,4
LED20/830_840_865
19W D200 RD
46427800 DNO65B G4 LED12/830 - 0,7 0,4
12W 220-240V D150 RD
46429200 DNO65B G4 LED12/840 - 0,7 0,4
12W 220-240V D150 RD
46433900 DNO65B G4 LED20/830 - 0,7 0,4
T9W 220-240V D200 RD
46435300 DNO65B G4 LED20/840 - 0,7 0,4
T9W 220-240V D200 RD
30395901 DNO65B G4 125/ Temperatura 0,9 0.3
830_840_865 PSU-E 650°C, czas
D150 RD 30s
30397301 DNO65B G4 20S/ Temperatura 0,9 0.3
830_840_865 PSU-E 650°C, czas
D200 RD 30s
46443800 DNO65B G4 - 0,7 0,4

LED12/830_840_865 12W
D150 RD

Wydajnos¢ poczatkowa (zgodna z normami IEC)

Order Code Full Product Name

46445200

46427800

46429200

46433900

46435300

30395901

DNO65B G4 LED20/830_840_865
19W D200 RD

DNO65B G4 LED12/830 12W 220-240V

D150 RD

DNO65B G4 LED12/840 12W 220-240V

D150 RD

DNO65B G4 LED20/830 19W
220-240V D200 RD
DNO65B G4 LED20/840 19W
220-240V D200 RD

DNO65B G4 125/830_840_865 PSU-E

D150 RD

Poczatkowa chromatycznos¢

(0.44, 0.403) SDCMs<5

(0.44, 0.403) SDCM=<5

(0.38, 0.38) SDCM<5

(0.44,0.403) SDCM=<5

(0.38, 0.38) SDCM<5

(ANSI3000K, 0.4339;, 0.4033 ;

4000K0.3761;0.3658 ;
ANSI6500K0.3123;0.3283) 55DCM
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Order Code Full Product Name

46441400

32181601

Order

Code

46447600

46449000

46451300

46453700

46439100

46441400

32181601

Order Code

30397301

46443800

46447600

46449000

46451300

46453700

DNO65B G4 LED12/840 12W

220-240V L150 SQ

DNO65B G4 20S/830_840_865 PSU-

E D200 PG

Full Product Name
DNO65C G4 LED12/830
12W 220-240V 6-D175
DNO65C G4 LED12/840
12W 220-240V 6-D175
DNO65C G4 LED20/830
19W 220-240V 8-D225
DNO65C G4 LED20/840
19W 220-240V 8-D225
DNO65B G4 LED12/830
12W 220-240V L150 SQ
DNO65B G4 LED12/840
12W 220-240V L150 SQ
DNO65B G4 20S/
830_840_865 PSU-E
D200 PG

Full Product Name

Centralne
oswietlenie Oswietlenie
awaryjne awaryjne
Test Wartos¢ Wartos¢ efektu
rozzarzonym migotania stroboskopowego
drutem (PstLM) (SVM)
- 0,7 0,4
- 0,7 0,4
- 0,7 0,4
- 0,7 0,4
- 0,7 0,4
- 0,7 0,4
Temperatura 0,9 0.3
650°C, czas
30s

DNO65B G4 205/830_840_865 PSU-E

D200 RD

DNO65B G4 LED12/830_840_865 12W

D150 RD

DNO65C G4 LED12/830 12W 220-240V

6-D175

DNO65C G4 LED12/840 12W 220-240V

6-D175

DNO65C G4 LED20/830 19W

220-240V 8-D225

DNO65C G4 LED20/840 19W

220-240V 8-D225

Poczatkowa chromatycznos¢
(ANSI3000K, 0.4339;, 0.4033 ;
4000K0.3761;0.3658 ;
ANSI6500K0.3123;0.3283) 55DCM
(0.44, 0.403) SDCMs<5

(0.44, 0.403) SDCMs<5

(0.38, 0.38) SDCM<5

(0.44,0.403) SDCM=<5

(0.38, 0.38) SDCM<5

Dane wkrotce ulegng zmianie



Ledinaire SlimDownlight

Order Code Full Product Name Poczatkowa chromatycznos¢

46439100 DNO65B G4 LED12/830 12W 220-240V (0.44, 0.403) SDCM<5
L150 sQ
46441400 DNO65B G4 LED12/840 12W 220-240V (0.38, 0.38) SDCM<5
L150 sQ
32181601 DNO65B G4 20S/830_840_865 PSU-E (ANSI3000K, 0.4339;, 0.4033 ;

D200 PG 4000K0.3761;0.3658 ;
ANSI6500K0.3123;0.3283) 55DCM

180° 120°

80° 120°

(cd/1000Im)  ©° (cd/1000im)  0°
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Ledinaire SlimDownlight

(cd1000im)  0° (cd1000Im)  0°

PHILIPS

© 2025 Signify Holding Wszelkie prawa zastrzezone. Signify nie sktada zadnych o$wiadczen ani nie udziela
jakichkolwiek gwarancji dotyczacych doktadnosci lub kompletnosci informaciji zawartych w niniejszym dokumencie i
nie ponosi odpowiedzialnosci za jakiekolwiek zwigzane z nimi dziatania. Informacje zamieszczone w niniejszym
dokumencie nie stanowia oferty handlowej ani elementu jakiejkolwiek oferty lub umowy, chyba ze uzgodniono

inaczej z Signify. Wszystkie znaki towarowe sa wtasnoscia Signify Holding lub ich odpowiednich wtascicieli.

www lighting.philips.com
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